
遠征先

⽇程

寄付額

皆様の応援寄付⾦を
お願い申し上げます
皆様の応援寄付⾦を
お願い申し上げます

●⼝座名義 ⼀般社団法⼈プレイフル函館スポーツクラブ

東京都/武蔵野の森総合スポーツプラザ

2024年8⽉16⽇〜18⽇

プレイフル函館スポーツクラブ ☎ 090-3391-8104
担当 宮川・⽊村

INSTAGRAMで活動の様⼦を公開しています！是⾮ご覧下さい。

１⼝ 3,000円 （何⼝でも結構です）

移動費、宿泊費、備品購⼊費等へのご⽀援、ご協⼒いただき、選⼿たちの負担を少し
でも軽減できるようにしたいと思っております。

●銀⾏名 みちのく銀⾏ 美原⽀店

⼀般社団法⼈

普通��2672294●⼝座番号

お振込先

●⼝座名義 ⼀般社団法⼈プレイフル函館スポーツクラブ

●銀⾏名 ゆうちょ銀⾏

19490-10156611●⼝座番号



平素はプレイフル函館にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
この度、JFAバーモントカップ第３４回全日本U-12フットサル選手権大会北海道代表決定
戦を勝ち進み、５年ぶり２回目の全国大会に出場いたします。
先輩たちから受け継いだ魂と保護者・地域の皆様のご支援、選手たちが向上心を持って常に練習に
取り組んだ成果だと考えております。全国の舞台でも必ずインパクトを残して参ります。しかしな
がら、全国大会での移動費、宿泊費、必要備品など現在の財源では困難をきたすと思われます。つ
きましては、日頃よりご支援いただいている中、誠に恐縮ではございますが、選手たちに少しでも
良い環境でプレーしてもらいたく、皆様の激励の為の寄付を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上
げます。

ご理解、ご賛同いただける際は下記の通りお願いさせていただきます。
何卒、ご協力お願い申し上げます。

寄付目的：　JFAバーモントカップ第３４回全日本U-12フットサル選手権大会の出場に関わ
る諸費用の支援補助。余剰金が発生した場合は今後のチーム活動の支援補助金として充てさ
せていただきます。

寄付内容：　１口　３，０００円　 （何口でも結構です）
（誠に恐縮でございますが振込手数料は寄付者様のご負担にてお願いします）

お振込先：　みちのく銀行 美原支店 普通 2672294
                     ゆうちょ　19490-10156611

お振込期間：令和６年７月６日から令和６年８月末日

お振込名義：お振込者様のお名前、又は会社名にてお振込ください。

尚、3口以上ご支援いただいた方にはプレイフルオリジナルグッズを郵送させていただきま
す。お手数ですが、下記メールアドレスへ必要事項を記載の上お送りください。※メールを
頂けないと送付できない場合があります。
Mail:　info@fcplayful.com
必要事項：①振込名義（カタカナ）
　　　　　②郵便番号・住所
　　　　　③振込者について（現役選手・卒業生・保護者・企業・その他）

JFAバーモントカップ第３４回全⽇本U-12
フットサル選⼿権⼤会

出場に伴う寄付⾦募集のお願い


